

Cilt 11 Sayı 2, 2024

ÖNYAZI

Prof. Dr. Sergül DUYGULU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Değerli Okurlarımıza,

Dergimizin 2024 yılı Cilt 11, Sayı 2'sini sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Değerli okurlarımız, ülkemiz hemşirelik eğitim ve uygulamalarına yaptığı önemli katkılarla hemşirelik mesleğinin gelişiminde öncü rol almış değerli hocamız Prof. Dr. Sayın Eren KUM'un aramızdan ayrılışının dokuzuncu yıldönümü olması nedeniyle, değerli hocamızı burada saygı ve hemşirelik mesleğine yapmış olduğu katkılarından dolayı şükran duygularımızla bir kez daha anıyoruz. Değerli hocamızın ışığı biz öğrencilerini ve tüm hemşireleri aydınlatmaya devam ediyor.

Bilimsel bilgi birikiminin paylaşımı ve hemşirelik alanındaki yeniliklerin takip edilmesi, mesleğimizin gelişimi için büyük önem taşımaktadır. Bu sayımızda okurlarımızın mesleki gelişimine katkı sağlayacağına inandığımız sekiz özgün araştırma makalesi, bir derleme makale ve bir olgu sunumu yer almaktadır. Hemşirelik biliminde farklı konulara değinen değerli çalışmaların raporlandığı makaleler; çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, psikiyatri hemşireliği, halk sağlığı hemşireliği, iç hastalıkları hemşireliği ve hemşirelikte öğretim alanlarındandır. Makaleler, hemşirelik uygulamalarında yenilikçi yaklaşımlar, eğitimde yeni yöntemler ve hasta bakımında kaliteyi artırmaya yönelik araştırmaları içermektedir. Her bir makale, yazarlar tarafından titizlikle hazırlanmış, hakem ve editör değerlendirmelerinden geçmiştir. Siz değerli okuyucularımızın, bu çalışmalardan faydalanarak hemşirelik bilimini daha ileriye taşıyacağına olan inancımız tamdır.

Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, editör yardımcılara, danışma kurulu üyelerimize ve basımda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Gelecek sayılarda da yine

birbirinden deęerli alıřmalarla karřınızda olmayı umut ediyoruz. Bilim ve saęlıęa adanmıř yolculuęumuzda bizlerle birlikte olduęunuz iin teřekkür eder, keyifli okumalar dileriz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Sergül DUYGULU

Sorumlu Yazı İřleri Müdürü